[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 59/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura de Pouso Alegre providenciar a colocação de poste de iluminação pública na Rua 8, na altura do número 130, do bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

A medida se faz necessária tendo em vista que o trecho escuro prejudica a segura dos moradores e pessoas que transitam pela rua.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2010.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE